EDITAL 16/2021 DO CAMPUS SERRA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO
COORDENADORIA DO CURSO DE MESTRADO EM COMPUTAÇÃO APLICADA

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral responsável pela condução dos trabalhos referentes ao Processo de Eleição
para Coordenador de Curso do Mestrado em Computação Aplicada, torna público a
homologação da candidatura inscrita:

Nome Completo SIAPE

1 Leandro Colombi Resendo 1687072

Não houve interposição de recursos.

Serra, 12 de novembro de 2021

Comissão do Processo Eleitoral de Coordenação do Mestrado em Computação Aplicada

PORTARIA Nº 242, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2021